
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК
ПРИКАЗ

От «25» января 2024 г. №13

«Об утверждении состава жюри муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

В соответствии с положением о Всероссийском конкурсе сочинений 
«Без срока давности» 2024 года, в целях возрождения традиций написания 
сочинения как самостоятельной творческой работы, в которой отражаются 
личностные, предметные и метапредметные результаты на разных этапах 
обучения и воспитания личности, повышения читательской активности 
детей и подростков,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав жюри муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» (далее - 
Конкурс):

-  Деткина И.Н., председатель жюри (учитель русского языка и 
литературы МАОУ СОШ №8);

-  Плотникова Н.А., член жюри (учитель русского языка и 
литературы МБОУ СОШ №2);

-  Коркина Н.М., член жюри (учитель русского языка и литературы 
МАОУ СОШ №8).
2. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить 
на главного специалиста МКУ «горУО» Андрееву Е.Д.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО» Т.В. Жбанова


